
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

1 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

Officina
Pencil

Officina
Pencil



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

2 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

2

9

24

1

24

24

24

15

26

12

25

25

5

24

24

24

24

20

23

19

25

45

46

47

47

25 44

45

44

46

11

23

19

17

24

3

19

17

2

41

20

41

23

14

6

21

7

8

24

13

10

TAVOLA 13

47

47

18

42

22

40

17

17

24

4

24

16

24

24

39

38

35

32

33

21

36

31

31

36

30

33

32
34

35

21

21

5

29

28
21

28

27

21

21

37

21

28

28

29
21

4

21

Officina
Pencil

Officina
Rectangle

Officina
Pencil



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

3 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

MIURA 2 gruppi - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECODICEN°

striscia luce led Miura 2gr0310571

targhetta Magister 140 spaziata nera0905072

bandiera Italia0905123

boccola aggancio 1mm1003004

sotto tettoia GM 2gr1408375

bacinella Miura 2gr1409446

copertura scatola elettrica Miura1409477

copertura volumetrici Miura 2gr1409488

pannello post. superiore Miura 2gr rosso140956-RO9

pannello post. superiore Miura 2gr blu140956-BLU9

pannello post. intermedio Miura 2gr14095710

pannello post. inferiore Miura 2gr14095811

tettoia scaldatazze 2gr Miura14096312

profilo copertura basamento Miura 2gr14096713

griglia posa tazze Miura 2gr14099114

supporto led posteriore Miura 2gr14099715

copetura basamento Miura 2gr14099916

piastrina a "U"17010417

fascetta stringitubo HBV113 6x917011018

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB17020119

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX17020420

vite TC 4x8 INOX17110421

fascetta stringi tubo D.1517110722

vite M6x16 zigrinata17110823

vite auto maschiante 4,2x9,517115024

Vite M4 x 12 poliers inox17222125

led 24V posteriore Miura 2gr18058826

fianchetto inf. sx Miura rosso031050-RO27

fianchetto inf. sx Miura blu031050-BLU27

boccola aggancio 1,7mm10030128

squadretta fissaggio fianco inf. Miura14095029

fianchetto sup. sx Miura rosso031052-RO30

fianchetto sup. sx Miura blu031052-BLU30

striscia luce led laterale Miura03105931

supporto fianco superiore Miura14074832

squadretta fissaggio fianco sup. Miura14095133

chiusura sx fianchetto Delux14096534

vite M4x8 TPS inox17224535

led 24V laterale Miura 18058736

fianchetto inf. dx Miura rosso031051-RO37

fianchetto inf. dx Miura blu031051-BLU37

fianchetto sup. dx Miura rosso031053-RO38

fianchetto sup. dx Miura blu031053-BLU38

chiusura dx fianchetto Delux14096639

dado basso 3/4"G10005240

vite TCB M5x12 trilobata17050241

vaschetta scarico Miura 2gr90051242

assieme copertura ev. gruppi con griglia99012743

perno M4 per griglia basculante10035644

coperchio elettovalvola gruppi Miura14068845

griglia basculante a filo14069446

dado cieco M4 inox lucido DIN 158717222247

MIURA 3 gruppi - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECODICEN°

striscia luce led Miura 3gr0310581

targhetta Magister 140 spaziata nera0905072

bandiera Italia0905123

boccola aggancio 1mm1003004

sotto tettoia GM 3gr1408385

bacinella Miura 3gr1409466

copertura scatola elettrica Miura1409477

copertura volumetrici Miura 3gr1409498

pannello post. superiore Miura 3gr rosso140959-RO9

pannello post. superiore Miura 3gr blu140959-BLU9

pannello post. intermedio Miura 3gr14096010

pannello post. inferiore Miura 3gr14096111

tettoia scaldatazze 3gr Miura14096412

profilo copertura basamento Miura 3gr14096813

griglia posa tazze Miura 3gr14099214

supporto led posteriore Miura 3gr14099815

copertura basamento inf. Miura 3gr14100016

piastrina a "U"17010417

fascetta stringitubo HBV113 6x917011018

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB17020119

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX17020420

vite TC 4x8 INOX17110421

fascetta stringi tubo D.1517110722

vite M6x16 zigrinata17110823

vite auto maschiante 4,2x9,517115024

Vite M4 x 12 poliers inox17222125

led 24V posteriore Miura 3gr18058926

fianchetto inf. sx Miura rosso031050-RO27

fianchetto inf. sx Miura blu031050-BLU27

boccola aggancio 1,7mm10030128

squadretta fissaggio fianco inf. Miura14095029

fianchetto sup. sx Miura rosso031052-RO30

fianchetto sup. sx Miura blu031052-BLU30

striscia luce led laterale Miura03105931

supporto fianco superiore Miura14074832

squadretta fissaggio fianco sup. Miura14095133

chiusura sx fianchetto Delux14096534

vite M4x8 TPS inox17224535

led 24V laterale Miura 18058736

fianchetto inf. dx Miura rosso031051-RO37

fianchetto inf. dx Miura blu031051-BLU37

fianchetto sup. dx Miura rosso031053-RO38

fianchetto sup. dx Miura blu031053-BLU38

chiusura dx fianchetto Delux14096639

dado basso 3/4"G10005240

vite TCB M5x12 trilobata17050241

vaschetta scaricoi Miura 3gr90051342

assieme copertura ev. gruppi con griglia99012743

perno M4 per griglia basculante10035644

coperchio elettovalvola gruppi Miura14068845

griglia basculante a filo14069446

dado cieco M4 inox lucido DIN 158717222247



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

4 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

VERSIONE 
3 GRUPPI 

22

34

33
17

18
8

18

19

11

10

23

19 24

15

4

15 29

25

19

11

37

19

23 32

3

43

42

41

7

28

21

31

2

6

6

39

27

19

36

38
38

19

27

39

7

28

21

3

32

2

30

5

12

28

1

40

26

23

13

3621

31

TAVOLA 09

TAVOLA 10

TAVOLA 10

TAVOLA 12

TAVOLA 11

14

14

16

16

9

44

20

20
20 13

13

20

13



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

5 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

MIURA 2 gruppi - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECODICEN°

raccordo diffusore acqua 010032E1

volantino vapore fresato per tappo0310402

copertura rubinetto esterno031036-RO3

dado 1/8 basso (manometro doppio)1000284

guida molla1000505

tappo manopola rubinetto100277-RU6

raccordo 3/8"G prolunga rubinetto1003327

coperchio scatola elettrica1303398

facciata Miura 2gr1409529

protezione basamento Miura 2gr14095410

supporto bacinella Miura dx/sx14096911

molla snodo lancia16000512

Rondella dentellata D.6mm17000813

fascetta stringitubo HBV113 6x917011014

rondella piana D.10 DIN125A17020215

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta17020316

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX17020417

vite TCB M4x16 INOX17039918

vite auto maschiante 4,2x9,517115019

vite TE M6x20 INOX17220120

vite M5x8 TCEI inox17224421

cavo alimentazione 3x4mm L=2,5mt18006422

cavo alimentazione SJTO 12AWG senza spina18006222

cavo alimentazione 5x2.5mm L=2,5mt18047322

fermacavi18009923

interruttore ON/OFF bianco18030424

cablaggio potenza Miura 2gr18058325

cablaggio bassa tensione Miura 2gr18058526

led gruppo caffè Miura18059027

guarn. dado lancia acqua vapore19001128

manometro Delta21011229

lancia acqua INOX900003X30

rubinetto vapore completo90011631

lancia vapore special90046232

serracavo regolabile18008333

passacavo gomma grande18008534

rondella dentata M517000735

gruppo erogazione V24 con gigleur90046336

termostato di sicurezza resistenza18003937

vite TE M5x10 INOX17050738

anello gruppo14069339

assieme scatola elettrica Miura 2/3gr99038940

assieme scatola display menù Miura rosso990383-RO41

assieme scatola display menù Miura blu990383-BLU41

assieme coprigruppo e display 1°gr Miura rosso990384-RO42

assieme coprigruppo e display 1°gr Miura blu990384-BLU42

assieme coprigruppo e display 2°gr Miura rosso990385-RO43

assieme coprigruppo e display 2°gr Miura blu990385-BLU43

MIURA 3 gruppi - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECODICEN°

raccordo diffusore acqua 010032E1

volantino vapore fresato per tappo0310402

copertura rubinetto esterno031036-RO3

dado 1/8 basso (manometro doppio)1000284

guida molla1000505

tappo manopola rubinetto100277-RU6

raccordo 3/8"G prolunga rubinetto1003327

coperchio scatola elettrica1303398

facciata Miura 3gr1409539

protezione basamento Miura 3gr14095510

supporto bacinella Miura dx/sx14096911

molla snodo lancia16000512

Rondella dentellata D.6mm17000813

fascetta stringitubo HBV113 6x917011014

rondella piana D.10 DIN125A17020215

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta17020316

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX17020417

vite TCB M4x16 INOX17039918

vite auto maschiante 4,2x9,517115019

vite TE M6x20 INOX17220120

vite M5x8 TCEI inox17224421

cavo alimentazione 3x4mm L=2,5mt18006422

cavo alimentazione 5x2,5mm L=2,5mt18047322

cavo alimentazione SJTO 12AWG senza spina18006222

fermacavi18009923

interruttore ON/OFF bianco18030424

cablaggio potenza Miura 3gr18058425

cablaggio bassa tensionei Miura 3gr18058626

led gruppo caffè Miura18059027

guarn. dado lancia acqua vapore19001128

manometro Delta21011229

lancia acqua INOX900003X30

rubinetto vapore completo90011631

lancia vapore special90046232

serracavo regolabile18008333

passacavo gomma grande18008534

rondella dentata M517000735

gruppo erogazione V24 con gigleur90046336

termostato di sicurezza resistenza18003937

vite TE M5x10 INOX17050738

anello gruppo14069339

assieme scatola elettrica Miura 2/3gr99038940

assieme scatola display menù Miura rosso990383-RO41

assieme scatola display menù Miura blu990383-BLU41

assieme coprigruppo e display 1°gr Miura rosso990384-RO42

assieme coprigruppo e display 1°gr Miura blu990384-BLU42

assieme coprigruppo e display 2°gr Miura rosso990385-RO43

assieme coprigruppo e display 2°gr Miura blu990385-BLU43

assieme coprigruppo e display 3°gr Miura rosso990386-RO44

assieme coprigruppo e display 3°gr Miura blu990386-BLU44



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

6 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

VERSIONE 
3 GRUPPI 

14

13

38

40 17

15

15

27

17

1

19

12
11

3

43

4

26

44

4

5

6

6

5

9

2

25

42

44

23

10

7

45

31

46

31

46

18

18

8

26

TAVOLA 08

TAVOLA 09

45

16

TAVOLA 09

47

48

41

39

46

22

36 34 32 37 33
32

31 35

34

26

25
23

2124

20

27

29

2930

28

23



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

7 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

MIURA 2 gruppi - rif. TAVOLA 6

DESCRIZIONECODICEN°

tubo capillare manometro0400091

tubo ev - diffusore acqua calda 2gr rid0400392

tubo capillare 400mm 1/8" F - 3/8" M0401813

tubo circolazione inf. caldaia caffè0402004

tubo circolazione sup. caldaia caffè0402015

tubo ingresso caldaia caffè0402026

tubo ingresso cont. volumetrico gr10402037

tubo ingresso cont. volumetrico gr.20402048

tubo ingresso scambiatore 1°gr0402059

tubo ingresso scambiatore 2°gr04020610

tubo scarico caldaia 2-3gr04024811

grano a punta M12 x 12 INOX17100212

tubo rubinetto vapore sx Miura04024913

tubo rubinetto vapore dx Miura04025014

rondella mm20x6,5x1,5 INOX14022315

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB17020116

dado M617060317

vite TC 4x8 INOX17110418

filtro D.11 bombato inox21032319

tubo elettrovalvola carico - caldaia04000320

tubo collettore ev. carico caldaia vapore04019921

tubo PTFE 6x4x900mm05008222

raccordo 1/4"-1/8"10008023

raccordo mandata 1/8"10013524

raccordo a T 1/8"-1/8"-1/8"10013625

elettrovalvola 2 vie V24 dc autolivello18045326

fascetta plastica03101727

tubo trecciato INOX 3/8 800mm05000328

tubo trecciato INOX 3/8 600mm05008429

raccordo 3 vie per manometro pompa100218T30

raccordo 1/4"G x 1/4"G10003231

tappo 1/4"G10003632

collettore10021933

guarnizione 3/8" spess. 2 rame15011634

valvola espansione90002735

valvola ritegno90007936

gigleur D.0.7 completo90008337

raccordo maschio 3/8x3/810002738

pompa Fluidotech 154 lt210002F39

fascetta per pompante21000540

motore per pompante V23018002041

motore per pompante V11518002141

raccordo 1/8"G x 3/8"G M-M10001842

racc. gomito calzamento 1-810013743

raccordo 1/8"-1/8"10014544

raccordo ventolino dosatore10015645

contatore volumetrico con connettore18047446

MIURA 3 gruppi - rif. TAVOLA 6

DESCRIZIONECODICEN°

tubo capillare manometro0400091

tubo ev - diffusore acqua calda 2gr rid0400392

tubo capillare 400mm 1/8" F - 3/8" M0401813

tubo circolazione inf. caldaia caffè0402004

tubo circolazione sup. caldaia caffè0402015

tubo ingresso caldaia caffè0402026

tubo ingresso cont. volumetrico gr10402037

tubo ingresso cont. volumetrico gr.20402048

tubo ingresso scambiatore 1°gr0402059

tubo ingresso scambiatore 2°gr04020610

tubo scarico caldaia 2-3gr04024811

grano a punta M12 x 12 INOX17100212

tubo rubinetto vapore sx Miura04024913

tubo rubinetto vapore dx Miura04025014

rondella mm20x6,5x1,5 INOX14022315

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB17020116

dado M617060317

vite TC 4x8 INOX17110418

filtro D.11 bombato inox21032319

tubo elettrovalvola carico - caldaia04000320

tubo collettore ev. carico caldaia vapore04019921

tubo PTFE 6x4x1140mm05008322

raccordo 1/4"-1/8"10008023

raccordo mandata 1/8"10013524

raccordo a T 1/8"-1/8"-1/8"10013625

elettrovalvola 2 vie V24 dc autolivello18045326

fascetta plastica03101727

tubo trecciato INOX 3/8 800mm05000328

tubo trecciato INOX 3/8 600mm05008429

raccordo 3 vie per manometro pompa100218T30

raccordo 1/4"G x 1/4"G10003231

tappo 1/4"G10003632

collettore10021933

guarnizione 3/8" spess. 2 rame15011634

valvola espansione90002735

valvola ritegno90007936

gigleur D.0.7 completo90008337

raccordo maschio 3/8x3/810002738

pompa Fluidotech 154 lt210002F39

fascetta per pompante21000540

motore per pompante V23018002041

motore per pompante V11518002141

raccordo 1/8"G x 3/8"G M-M10001842

racc. gomito calzamento 1-810013743

raccordo 1/8"-1/8"10014544

raccordo ventolino dosatore10015645

contatore volumetrico con connettore18047446

tubo ingresso scambiatore 3 gruppi04020747

tubo ingresso cont. volumetrico 3 gruppi04020848



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

8 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

CALDAIA MIURA 2/3 gruppi

DESCRIZIONECOD. 3 gruppiCOD. 2 gruppiN°

tappo 3/8"G 1000331

raccordo sonda temperatura 1002502

Rondella GROVER D.8mm 1700013

piastrina a "U" 1701044

vite M8x22 TE inox DIN 933 1708015

resistenza V115 W2400N.A.1800076

resistenza V230 W3500 1800176

resistenza V230 W4500 1800536

resistenza V230 W5400180054N.A.6

sonda temperatura termopid 1802647

termostato sic. 160°C tripfree 1803538

guarnizione resistenza 1900079

scodelllino di scarico valvola sicurezza 21040010

pescante caldaia 90003611

caldaia 2 gruppiN.A.90007212

caldaia 3 gruppi900073N.A.12

sonda livello completa 90007813

premi isolante per sonda livello 10001414

raccordo portasonda 10003415

sonda di livello 16000116

isolante sonda livello 19000217

valvola antirisucchio  90008118

corpo valvola anti risucchio 10004119

astina valvola antirisucchio 10004220

contenitore valvola antirisucchio 10004321

rondella dentata M5 17000722

dado M5 OTTONE 17050423

rondella teflon 19000424

OR 2021 19000825

OR 2031  19000926

iniettore scambiatore 180mm 90015227

valvola di sicurezza CE 90016228

18

13

1

27

4

12

3

11

28

5

3

6
4

9

1

15

17

16

14

21

23

22

19

26

24

25

20

8

10

1

2

7

1

12



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

9 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

GRUPPO CAFFE' 24V

DESCRIZIONECODICEN°

gruppo erogatore Magister con gigleur010081-G1

iniettore M6x0,75 foro D.0,71002012

musetto senza rompigetto1002953

tappo gigleur gruppo1003574

vite TCB M4x12 INOX1704005

vite inox M5x16 TPS a taglio1722406

vite M5x8 TCEI inox1722447

elettrovalvola 3 vie 24Vdc1804548

guarnizione sotto coppa H8 NBR 85SH1900039

O-ring basetta elettrovalvola19001410

doccetta gruppo21002511

filtro D 8X5X2221008412

CALDAIA CAFFE'

DESCRIZIONECODICEN°

tappo 1/4"G esagono 14100036-E13

tappo 1/8"G esagono 10100051-E14

supporto caldaia caffè Miura13038215

rondella dentellata 4mm17000616

vite TC 4x8 INOX17110417

vite M4x8 TCEI inox DIN91217222718

sonda temperatura termopid18026419

term. Faston maschio 90° foro D.4,318029820

termostato sic. 160°C tripfree18035321

resistenza tortiglione V230 W70018055122

resistenza tortiglione V115 W70018055222

guarnizione resistenza19003023

racc. pescante acqua 75mm90015624

caldaia caffè D.70mm 550ml90045325

9

5

6

11

3 8

10

2
12

4

7 1

22

13

14

19

24

25

17

15

21

23

20

16

17

18



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

10 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

LANCIA VAPORE SPECIAL

DESCRIZIONECODICEN°

tubo PTFE D.6x4 lancia vap. special05006813

guida molla10005014

sfera 14 lancia vapore special10032415

isolante POM lancia vap. special10032516

spruzzatore vap. special 4 fori D.1,210032617

dado lancia vapore con lunetta10035918

grano premi lunetta10036019

tubo inox D.12 lancia vap. special14072020

molla snodo lancia16000521

guarnizione PTFE snodo19007822

OR 108 8,73x1,78 FKM vrde SH7519011223

OR 5x1,5 FKM vrde SH7519011324

guaina lancia vap. special19011425

rondella 14x6,8x1 distanziale lunetta 17224126

RUBINETTO VAPORE 

DESCRIZIONECODICEN°

corpo rubinetto vapore0100331

vite ferma pastiglia1000122

fermo asta rubinetto1001013

porta pastiglia rubinetto 1001124

vitone rubinetto1001135

rondella scorrimento rubinetto 11x7x0,51001146

rondella trascinamento1001157

molla rubinetto vapore1600078

anello di arresto Benzing D.41711019

guarnizione OR per rubinetto19000610

pastiglia rubinetto19002011

guarnizione rubinetto vapore 11x7x119002312

9

7

12

6

5

12

6

8
6

4

10
11

2

3

1

23

24

25

13 20

16

23

17

18

22

15

14

21

19

26



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

11 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

SCATOLA ELETTRICA MIURA 2/3 gruppi

DESCRIZIONECODICEN°

scatola elettrica F2006HP1303301

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX1702042

vite auto maschiante 4,2x9,51711503

vite TPS M3 x 20  1722124

dado M31722135

distanziale M3 x 5 esagonale1722176

morsettiera 6 poli1800447

fermacavi grande1800828

scheda triac1802829

alimentatore switching 110W18042810

teleruttore 25A coil 24Vdc18046611

dosatura full range 24V 2/3gr Miura18057512

1

6

7

2

4

2
12

3

11

3

8

8

6

9

5

10

5

5

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

12 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

ASSIEME DISPLAY MENU' MIURA 2/3 gruppi

DESCRIZIONECODICEN°

scatola display Miura rosso031038-RO1

scatola display Miura blu031038-BLU1

squadretta bloccaggio display Miura1409622

vite M3x20 TCEI inox DIN9121722283

vite M3x8 TCEI inox DIN9121722294

display menù Miura1805745

ASSIEME COPRI GRUPPO E DISPLAY

DESCRIZIONECODICEN°

copertura gruppo Miura rosso031037-RO6

copertura gruppo Miura blu031037-BLU6

scatola display Miura rosso031038-RO7

scatola display Miura blu031038-BLU7

squadretta bloccaggio display Miura1409628

vite M4x8 TCEI inox DIN9121722279

vite M3x20 TCEI inox DIN91217222810

vite M3x8 TCEI inox DIN91217222911

display Miura 1° gruppo18057112

display Miura 2° gruppo18057212

display Miura 3° gruppo18057312

4

5

1

3

3

4

2

2

10

11

9

7

6

12

8

10

8

11

11



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

13 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

TELAIO MIURA 2/3 gruppi

DESCRIZIONECOD. 3 gruppiCOD. 2 gruppiN°
raccordo alimentazione a pipa lavorato 0100611

targhetta messa terra 0900022

base telaio 2gr modulareN.A.1303143

base telaio 3gr modulare130331N.A.3

spalla sx telaio 370 1303154

spalla dx telaio 370 1303165

trave ant. telaio 2grN.A.1303176

trave ant. telaio 3gr130334N.A.6

trave post. 2gr telaio modulareN.A.1303207

trave post. 3gr telaio modulare130333N.A.7

longherone superiore 2gr MiuraN.A.1303768

longherone superiore 3gr Miura130338N.A.8

supporto sx rubinetto Miura 1303779

supporto dx rubinetto Miura 13037810

supporto facciata gruppi Miura 13037911

supporto motore Miura 13038012

supporto caldaia servizi Miura 13038113

rondella dentata M5 17000714

piastrina a "U" 17010415

vite TCB M5x12 trilobata 17050216

vite TE M5x20 OT 17050317

dado M5 OTTONE 17050418

dado quadro M5 17050619

dado M6 17060320

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115021

dado in gabbia M4 17220422

rivetto strutturale 4,8x9 inox 17220523

dado in gabbia M6 17221024

cablaggio equipotenziale 18055725

piedino D.60 regolabile 60/65  21032926

antivibrante M6 90033727

23

23

25

5

14

3

4

23

23

17

2

14

15

22

22

12

27

27

13

13

24

23

22

23

23

24

23
15

20

20

24

19
18

17

14

18

22

23

7

9

11

10

8

23

21

21

21
23

24

23

1

26

26

26

26

30
16

23

30

15

23

6



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Edizione

esploso MI2-3E

15/06/2023
Data Foglio

14 / 14 01

Descrizione:

William Gobbo
Disegnato:

KIT DOTAZIONE MIURA 2/3 gruppi

DESCRIZIONECODICEQTÀ 3 gruppiQTÀ 2 gruppiN°

tubo aliment. mm1600 con curva050011111

tubo scarico per macchina mm1500050013112

raccordo 3/8"G x 3/8"G M-M per pompa100027113

scatola accessori120062114

fascetta stringi tubo170115115

filtro 1 tazza 7gr210026116

filtro 1 tazza 6gr210036  6

filtro 2 tazze 14gr210027327

filtro 2 tazze 12gr210037  7

filtro cieco210028118

pressino210032119

pipa di scarico9000761110

portafiltro 1 dose new inclinato rosso900419-R1111

portafiltro 1 dose new inclinato blu900419-BLU  11

portafiltro 2 dosi new inclinato rosso900420-R3212

portafiltro 2 dosi new inclinato blu900420-BLU  12

molla fissaggio filtro2100314313

4

1

7

6

7

35

10

2

7

8

9

13

13

13

13

12

12

12

11


